
MULČOVAČE PRO VAŠE POLE, 

LOUKY, SADY A VINICE
Tradice a inovace 
již více než 111 let

Pracovní záběr (cm)

Max. výkon traktoru (k)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Min. hmotnost traktoru (kg)

Vyosení doprava (cm)

Transportní délka (cm)

Max. dosah doprava (cm)

Stranově výkyvný mulčovač

Pracovní záběr (cm)

Celková šířka (cm)

Max. výkon traktoru (k)
čelní / zadní

Hmotnost (kg) čelní / zadní

Počet kladiv

Čelní nebo zadní mulčovač

Pracovní záběr (cm)

Celková šířka (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(2200 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Čelní mulčovač s dvoubodovým závěsem 
pro agregaci s žacím strojem Kubota, 
John Deere, Iseki, Shibaura aj.

Pracovní záběr (cm)

Celková šířka (cm)

Průtok oleje (l/min. 180 bar)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Speciální čelní mulčovač na hydraulický pohon.

Pracovní záběr (cm)
Max. výkon traktoru (k)

Posuv (cm)
Hmotnost (kg) 
Počet kladiv

Min. hmotnost traktoru (kg)

Posun doleva

Posun doprava

Transportní délka

Celkový rozsah posunu

Stranově výsuvný a výkyvný mulčovač

Pracovní záběr (cm)

Max. výkon traktoru (k)
Hmotnost (kg) 
Počet kladiv
Počet výkyvných kladiv

Min. hmotnost traktoru (kg)

Posun doleva

Posun doprava

Transportní délka

Celkový rozsah posunu

Stranově výsuvný a výkyvný mulčovač s nárazovou pojistkou

Pracovní záběr (cm)

Celková šířka (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 540 ot./min.)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Čelní nebo zadní mulčovač

Vzdálenost 
od středu 
traktoru (cm)
Max. vzdálenost 
od středu 
traktoru (cm)
Max. dosah (cm)

Pracovní záběr (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 540 ot./min.)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Výkyvný mulčovač s možností čelní nebo zadní agregace 
s nárazovou pojistkou

Pracovní záběr (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 540 ot./min.)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Zadní mulčovač

Pracovní záběr (cm)

Celková šířka (cm)

Stranový posuv (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 540 ot./min.)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Počet výkyvných kladiv

Zadní mulčovač (volitelně oboustranný)

Pracovní záběr (cm)

Celková šířka (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 540 ot./min.)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Počet výkyvných kladiv

Zadní mulčovač (volitelně oboustranný)

Technické údaje

Technické údaje

Technické údaje

Technické údaje

Technické údaje

Technické údaje

Technické údaje

Technické údaje

Technické údaje

Technické údaje

Technické údaje

pro výkony traktorů 
MU-C

12 - 35 k

pro výkony traktorů 

MU-C/S

20 - 30 k

pro výkony traktorů 

MU-E

25 - 60 k

pro výkony traktorů 

MU-Ecotop

30 - 75 k

pro výkony traktorů 

MU-H/S

55 - 90 k

pro výkony traktorů 
MU-FM

20 - 40 k

pro výkony traktorů 

MU-FM/Hydro

32 - 50 l/min.

pro výkony traktorů 
MU-FM/S

30 - 45 k

pro výkony traktorů 
MU-E/S

30 - 60 k

pro výkony traktorů 
MU-H

35 - 90 k

pro výkony traktorů 
MU-L

45 - 120 k



Pracovní záběr (cm)

Posuv (cm)

Max. výkon traktoru (k)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Počet výkyvných kladiv

Min. hmotnost traktoru (kg)

Posun doleva (cm)

Posun doprava (cm)

Transportní délka (cm)

Celkový rozsah posunu (cm)

Stranově výsuvný a výkyvný mulčovač s nárazovou pojistkou

Technické údaje

Pracovní záběr (cm)

Max. výkon traktoru (k)
Hmotnost (kg) 
Počet kladiv

Min. hmotnost traktoru (kg)

Posun doleva (cm)

Posun doprava (cm)

Transportní délka (cm)

Celkový rozsah posunu (cm)

Stranově výsuvný a výkyvný mulčovač s hydraulickou nárazovou pojistkou

Technické údaje

Pracovní záběr (cm)

Stranový posuv (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Čelní a zadní mulčovač

Technické údaje

Pracovní záběr (cm)

Stranový posuv (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Čelní a zadní mulčovač

Technické údaje

Pracovní záběr (cm)

Celková šířka (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Zadní mulčovač (motýl)

Technické údaje

Pracovní záběr (cm)

Celková šířka (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv (Farmer)

Zadní mulčovač (motýl) v kombinaci 
s čelním mulčovačem MU-Farmer 280

Technické údaje

Pracovní záběr (cm)

Celková šířka (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 540 ot./min.)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv 

Tradice a inovace již více než 111 let

Kverneland Group Czech s.r.o.
Košťálkova 1527, 266 01 Beroun

Ing. Michal Weis
+420 606 788 451
michal.weis@kvgcz.cz

www.mulchingsystems.cz
www.kvgcz.cz

Váš prodejce 

Zadní mulčovač (volitelně oboustranný) 
určený pro sady a vinice

Mulching Systems – Müthing je německá společnost vyvíjející, vyrá-
bějící a prodávající mulčovače do celého světa. Výrazné soustředění se 
na inovaci umožňuje poskytovat jedinečnou a širokou řadu mulčovačů 
s vysokou kvalitou.

Technické údaje

Pracovní záběr (cm)

Max. výkon traktoru (k)
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv (Farmer)

Bočně tažený mulčovač
(hydraulické otáčení z přepravní pozice)

Technické údaje

Pracovní záběr (cm) 
čelní/zadní

Max. výkon traktoru (k)

Hmotnost (kg) 
čelní/zadní

Počet kladiv (Farmer)
čelní/zadní

Čelní a zadní mulčovač

Technické údaje

Volitelně:
hydraulický
stranový
posuv

Pracovní záběr (cm)

Max. výkon traktoru (k) (při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Počet výkyvných kladiv

Vzd. od středu 
traktoru (cm)

Maximální vzd. 
od středu 
traktoru (cm)

Vzd. od středu 
traktoru (cm)

Maximální 
dosah (cm)

Maximální 
dosah (cm)

Výkyvný mulčovač s hydraulickou nárazovou pojistkou

Technické údaje

Pracovní záběr (cm)

Posuv (cm)

Max. výkon traktoru (k) 
(při 1000 ot./min.)

Hmotnost (kg) 

Počet kladiv

Počet výkyvných kladiv

Vzd. od středu 
traktoru (cm)

Maximální vzd. 
od středu 
traktoru (cm)

Maximální 
dosah (cm)

Výkyvný mulčovač s hydraulickou nárazovou pojistkou

Technické údaje

pro výkony traktorů 
MU-L/S

45 - 120 k

pro výkony traktorů 
MU-M

75 - 150 k

pro výkony traktorů 
MU-Pro

95 - 200 k

pro výkony traktorů 
MU-W

35 - 90 k

pro výkony traktorů 

MU-Pro/S

140 - 200 k

pro výkony traktorů 
MU-M 600/F

140 - 250 k

pro výkony traktorů 

MU-Farmer

160 - 280 k

pro výkony traktorů 
MU-Farmer

120 - 220 k

240 - 300 k

pro výkony traktorů 

MU-Farmer630/F - 830/F
220 - 400 k240 - 400 k

pro výkony traktorů 

MU-L/VS

75 - 120 k

pro výkony traktorů 

MU-M/S

95 - 160 k


